

Kurban ibadeti Yüce Allah'a yakınlık sağlamaya ve onun rızasını kazanmaya yönelik bir ibadettir.

"Ey Rabbim bana bir oğul
ihسان et!" diyen
Hz. İbrahim'in,
kavuştuğu oğlunu
kurban etmek yerine
sadakatinı göstermek
üzere seçilen yoldur.
Sizler de Kurban
ibadetiniz ile Lösemili
bir Çocuğun
iyileşmesine
vesile olarak Allah'a
ve onun emirlerine
bağlılığınızı
gösterebilirsiniz.
Kurbanın esası: takva,
yani ona olan samimi saygınız,
kalpten gelen niyetiniz ve
yapacağınız
iyiliklerinizdir.

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

Vekâleten kurban kesiyoruz çünkü..

Her Kurban Lösemili Çocuklara Can



Telefonunuzun
kamerasıyla
kodu okutarak
bağış yapabilirsiniz



ÇOCUK / YETİŞKİN LÖSEMİ VE KANSER HASTALARIMIZIN SAYISI : 74.207

BAĞIŞÇI VE GÖNÜLLÜLERİMİZİN SAYISI : 6.289.000

KURBANINIZI KESİYOR ETİNİ 12 AY BOYUNCA Lösemili Çocuklarımız ve tüm Kanser Hastalarımıza TÜRKİYE'DE DAĞITIYORUZ

Lösemi ve Kanser hastası Çocuklarımız ile bütün Yetişkin Kanser Hastalarımıza LÖSANTE Hastanemizde ücretsiz tanı ve tedavi hizmeti sunuyor, maddi ve sosyal yardımlarımız ile hayatlarını kurtarıyoruz.

LÖSEV olarak 15 yıldır sizlerin vekâletini alarak hijyenik et entegre tesislerine gidiyor; noter, din görevlisi ve veteriner hekim huzurunda kurbanınızı kesiyor; Lösemili Çocuklarımıza 12 ay boyunca taze et olarak dağıtıyoruz. Ayrıca hastanemizde tedavi olan ve köyümüzde misafir kalan Lösemili Çocuk ve Yetişkin Kanser hastalarımıza yediyoruz.

"Kim bir canı kurtarırsa bütün insanların hayatını kurtarmış gibi sayılır."

Maide Suresi'nin 32. Ayetindeki gibi Yüce Allah'ın rızasını kazanmaya yönelik bir ibadet olan kurban bayramında kesilen kurban etleri Allah'a ulaşmaz. Ona bağlılığınız ve yaptığınız iyilikleriniz ulaşacaktır. Parasızlıktan tedavi olamayan Lösemili Çocuğu veya kanser hastasını bağışlarınızla iyileştirmek, onların ve ailelerinin yüzünü güldürmek de en güzel ibadettir.

Seviyoruz Seni Şirin Babamız

Değerli Kurban Bağışçılarımız,

LÖSEV kurulmadan önce 1990'lı yıllarda hemen hepsini kaybettiğimiz Lösemili Çocuklarımıza bugün LÖSANTE Hastanemizde %94 tam tedavi başarısı ile hayat veriyoruz.

Tıptaki tüm yeniliklerin uygulanmasında moleküler genetikten kişiye özgü ücretsiz tedavilere; enfeksiyonsuz yaşamdan 12 ay boyunca taze et ve et ürünleri ile beslenmelerine, banka hesaplarına yatan maddi yardımlara kadar tüm desteklerimizle yavrularımızı iyileştiriyoruz.

Yine LÖSANTE Hastanemizde tedavi olamayan, ancak Anadolu'nun dört bir köşesinde yaşam mücadelesi veren on binlerce Lösemili Çocuk ve Kanserli Yetişkin Hastamız sizlerin sayesinde yaşama tutunuyorlar.

Unutmayalım ki; bir insanın, çocuğun hayatını kurtaran tüm insanlığı kurtarmış sayılır. Ülkemizde tek bir Lösemili veya Kanserli Hastamız kalmayana, hatta yokluk çeken bir tek çocuk olmayana kadar çalışacağımıza ve mücadele edeceğimize söz veriyoruz.

**Pediyatrik Hematolog & Onkolog
Dr. Üstün EZER
LÖSEV Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı**



LÖSEV'de VEKÂLETEN KURBAN İBADETİNE İLİŞKİN GÜVENİLİR 11 SORU 11 CEVAP

1 LÖSEV kurban kesiyor mu?

Evet, 15 yıldır et entegre tesislerine gidiyor, vekâleten Türkiye'de kurban kesimi yaptırıyor, etini Lösemili ve Kanserli Çocuklarımıza ve Yetişkin Kanser Hastalarımıza dağıtıyoruz. Kurbanlık vasfına haiz küçükbaş veya büyükbaş hayvanlar en modern kesimhanelerde, dini esaslara uygun şekilde Kurban Bayramı'nın 1. 2. ve 3. günlerinde kesilip; eti, derisi ve tüm organları değerlendiriliyor.

2 Adak kurbanı kesiyor musunuz?

Bayramdan önce veya Arife günü adak kurbanları kesilirken tüm yıl içinde de adak bağışlarınızı kabul ediyor, etini dağıtıyoruz.

3 Vekâleten kurban ibadeti olur mu?

Diyanet İşleri Başkanlığı Allah'a yakınlaşmak için gerçekleşen kurban ibadetlerinin mali bir ibadet olduğu için vekâleten yapılabileceğine dair cevaz verir ve "Dinimiz gereğince kurbanın rüknü; kurban kesilerek kanın akıtılmasıdır" demiştir.

4 Dini vecibelere uyuluyor mu?

Vasıflarına uygun kurbanlıkları din görevlisi, veteriner hekim, noter yetkilisi, kalite güvence sorumlusu ve kasaptan oluşan bir ekip huzurunda dini vecibelere uyarak, isimlerinizi tek tek okuyarak ve kan akıtarak kesiyoruz.

5 Dışarıdan kurban eti ve derisi kabul ediyor musunuz?

Evet Ankara, İncek'te bulunan LÖSANTE Hastanemiz; Ankara Tulumtaş, Koparan'da bulunan Lösemili Çocuklar Köyümüz ile İstanbul Ataşehir LÖSEV irtibat büromuzdaki soğuk hava depolarımızın kapasitesi kadar et kabul ediyoruz. Canlı hayvan, konserve et ve kurban derisi bağışlarınızı alamıyoruz.

6 Bağışım sonrası bilgilendirme yapacak mısınız?

Bağışınız tarafımıza ulaştıktan sonra ve eğer "Vekâleten Kurban Kesimi" bağışı ise kesimden sonra olmak üzere en az iki kere iletişime geçiyoruz. Bu sebeple **bağış sırasında telefon, adres, email gibi iletişim bilgilerinizi** doldurmanızı / güncellenenizi rica ediyoruz.

7 Kurban kestirmeden Lösemili Çocuklara bağış yapabilir miyim?

Kurbanın rüknü kanın akıtılmasıdır. Ancak kurban ibadeti mali bir ibadettir. Dilerseniz 'Niyet Bağışı' ile ilaç, kan, ilik bulamayan; hastanede yatacak ve tedavi olacak maddi gücü olmayan; eğitim ve öğrenimlerine devam edemeyen hastalarımıza destek olabilirsiniz.

8 Kesilen kurbanımın etinden bir parça alabilir miyim?

Kurbanlarımız büyük et entegre tesislerinde kesildiği için bu mümkün olmamaktadır. Kurbanınızın tamamını Lösemili ve Kanserli Çocuklar için bağış olarak kesiyor, hastanede yediyor ve değerlendiriyoruz.

9 Kurban ibadetinin esası kurbanın kesilmesidir. LÖSEV bunu nasıl yapıyor?

Vekâleten kurban kesilmesini isteyenler en arka, 4. sayfada yer alan seçeneklerden birisini kullanarak bağışını gerçekleştirebilir. Akabinde eğer banka, posta gibi aracı kurumlar üzerinden bağışlar gerçekleştirildi ise vakfımızın Aktif İletişim Birimine 0312 666 03 12'e bilgi verilmelidir.

10 Adak ve kurbanlarımız hangi günler kesiliyor?

Adaklarımız Kurban Bayramı'ndan önceki günlerde ve / veya arife günü (27.06.2023) kesilmektedir. Vekâleten kurban bağışlarınız ise bayramın 1.- 2. ve 3. günlerinde dini esaslara uygun olarak kesilmektedir. Allah kabul etsin.

11 Kurban etleri hemen dağıtılıyor mu?

Kurban etlerinin bir kısmı dinlendirilerek hemen dağıtılmaya başlanıp kalan kısmı ise kesim yapan firmaya Diyanet İşleri Başkanlığı'nın icazet cevaz ve esasları doğrultusunda emanet edilip 12 ay boyunca taze et olarak vakumlanmış ambalajlarda on binlerce Lösemili Çocuk ve Kanser Hastalarına dağıtılmaktadır. Lösemi ve Kanser Hastalarımızın sağlığı için dondurulmuş veya konserve et yemeleri sakıncalıdır.

NİYET BAĞIŞLARINIZLA HAYAT

KURTARIYORSUNUZ

Kurban etleriniz hiçbir zaman Allah'a ulaşmaz. Önemli olan takvanız, yani ona inancınız, saygınız ve bağlılığınızdır.

Eğer hasta bir çocuğun kana, ilaca, hastanede tedaviye ihtiyacı varsa, ona et vermeniz şart değildir.

Onun iyileşmesini ve hayatının kurtarılmasını sağlamanız da önemli bir ibadettir.

Unutmayın ki bir çocuğun hayatı kurtulursa bütün insanlığın hayatı kurtulmuş, milletin yüzü gülmüş olacaktır.

BİR ÇOCUĞUN HAYATINDAN DAHA ÖNEMLİ ve DEĞERLİ BİR ŞEY OLAMAZ



TÜM SORULARINIZ İÇİN : 0312 447 06 60 • WHATSAPP : 0549 761 10 10 • losev@losev.org.tr

KURBAN ETLERİ 12 AY BOYUNCA DAĞITILYOR HER LOKMASI HAYAT BULUYOR

LÖSEV MUTLU ET KURBAN ETİ DAĞITIMI

Vakfımıza kayıtlı ve ihtiyacı olan on binlerce Lösemili ve Kanserli Hastalardan ihtiyacı olanlara her ay veya daha sık LÖSEV Mutlu-Et paketleri verilmektedir.

Özel vakumlanmış kutuların içinde taze biftek, parça et, kıyma ve özel hazırlanmış et ürünleri yer almaktadır. Soğuk zincir ile Türkiye'nin her tarafına götürülen vakumlu et paketleri Lösemili Çocuklarımızın ailelerine tutanakla teslim edilmektedir. Proteinden zengin beslenerek savunma sistemi güçlenen hastalarımız hastalıklarını kolayca yenmekte, iyileşmektedir. Tedavi başarı oranımız %94'tür.



LÖSEV Et Kart Nedir, Nerede ve Nasıl Kullanılır?

Lösemili ve Kanserli Çocukların düzenli olarak taze et ürünleri yemelerini sağlayan bir sistemdir. LÖSEV Sosyal Hizmetler; ihtiyaçları tespit edilen Lösemili ailelere içine düzenli olarak para yüklenen ET KARTLAR vermektedir. Hastalarımız bu kart ile anlaşmalı marketlerden taze et ürünlerini ücretsiz satın alabilirler.

- **Gözünüz aydın, bugün Ali'yi taburcu ediyoruz. Artık ilaçlarını evde alabilir. Ancak ara sıra hastaneye yatırılarak yükleme tedavileri yapılacaktır.**

- **Gerçekten artık eve mi gidiyoruz doktorum?**

- **Evet, beslenmesine dikkat etmeli, kimyasal katkı kanserojen gıdaları yememeli, haftada en az 2 gün taze et yiyerek, proteince zengin beslenmelisiniz.**

- **Doktor Bey güzel söylüyorsun da, etin kilosu olmuş 400-500 lira. 5 nüfuslu evde kirada yaşıyor, asgari ücretle geçiniyoruz. Elektrik, doğalgaz derken ay sonunu getiremiyor, eti/sucuğu TV reklamlarında görüyoruz.**

- **O zaman siz LÖSEV'e başvurmalısınız. Onlar size hem maddi ve sosyal yardımlar yapıyor hem de 'LÖSEV ET KART' vererek mutfağınıza destek oluyor.**

- **Yaşasın LÖSEV! Hemen arıyoruz. 0312 447 06 60**



Lösemili çocuklar ve onko hastalarına özeldir.

DEPREM ESAS LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIMIZI VURDU, ORTADA KALDILAR

LÖSEV; LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR KÖYÜ VE LÖSANTE HASTANESİ'NİN KAPILARINI TAMAMEN ÜCRETSİZ OLARAK DEPREMEZDE KANSER HASTALARINA AÇTI.

Depremde evleri yıkılan, tedavisi yarıda kalan Lösemili Çocuklar ve Ailelerini içi dayalı, dōşeli evlerimize yerleřtirdik. Kaleriferli, sıcak sulu, konforlu konutlarda hastalarımızı hayata baēladık. Yalnız olmadıklarını hisseden, ailesinin sıcaklığını ve gücünü gören Lösemili Çocuklarımız şunu söylüyorlar; "İyi ki LÖSEV varmış ve baēışların her kuruşunu bizler için harcamış. İyi ki baēışçılarımız varsınız ve hep var olacaksınız. Biz birlikte iyileşeceğiz ve başaracağız."



Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman, Adana ve diēer illerimizde hastaneler yıkıldı, hasar gördü. Peki, oralarda tedavi olan Lösemili Çocuklar, Yetişkin Kanser Hastaları ne oldu?

Lösemi ve Kanser Hastalarının tedavisi 1 gün hatta 1 saat bile gecikmemelidir. Yoksa kötü huylu tümör direnç kazanır, Lösemili Çocukların moralli ve neşeli olup hayata sınımsız bağlanmaları en az kemoterapi ilaçları kadar gereklidir. İyi ki LÖSANTE Hastanemiz varmış.

KANSER AİLELERİ ARTIYOR

Son yıllarda aynı ailede birinci derece akrabalarda 3-4 kişide birden Lösemi ve Kanser hastalıkları görülmeye başlandı.

Lösemi ve Kanser kötü huylu hastalıklar olup, doğuştan veya kalıtsal (doğuştan aileden geçişli) değildir. Ancak genetik olmamakla birlikte bazı ailelerde Lösemi ve Kansere yakınlık olmaktadır. Son yıllarda etrafımızı saran kanser yapan maddeler ve etkenler (kanserojenler) nedeniyle "Kanser Aileleri" hızla artmaktadır. Bunun sebebi araştırılmalıdır.

Lösemili Çocuklarımızın annelerinde meme kanserini, babalarında kolon kanserini sık olarak görmekteyiz. Yıllar içinde aynı ailede kardeş iki genç kızda ve annelerinde meme kanseri, teyzelerinde kalın baēırsak kanseri ortaya çıktı ve LÖSANTE Hastanemizde tedaviye başlandı.

Deprem molozlarından yayılan asbest maddesi, gıdalara konulan kanserojen kimyasallar, sularımızdaki ağır metaller vb. ne yazık ki ailesel yakınlıkları tetikliyor. Ülkemizde her sene yaklaşık 500.000 yeni kişi Lösemi ve Kansere yakalanmakta ve ne yazık ki her gün yaklaşık 500 kişi bu hastalıktan kaybedilmektedir.



LÖSEV, Lösemili Çocuklarımıza tanı anından itibaren her ay 5.500 TL nakit para yardımını annelerinin banka hesabına yatırmaktadır. Ayrıca temel gıdalarından beyaz eşyaya, ilaçtan, kan ve trombosit, taze et kolilerinden oyuncuğa kadar tüm kaliteli yaşam desteklerini eşit ve ihtiyaçları oranında evlerine kadar götürmektedir. **Yardımlar sizlerin baēışları sayesinde 75 bini aşkın Lösemi ile Kanserli Aileye ulaştırılmaktadır.**

HAZİRAN 2023
İzinsiz alıntı yapılamaz

PARASIZ DAĞITILIR
Elden ele ulaştırılır
ISSN 1308-0482

LÖSEV YAŞAM

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR SAēLIK ve EēİTİM VAKFI LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIN SESİ
LÖSEV Garibin Gurabanın Fakirin, Yoksulun, Hasta Çocukların Gerçek Ailesidir.

80 MİLYON
YANILIYOR OLAMAZ



Sevgili ATAM,
Bugünlerde kıymetini daha iyi anlıyor, seni çok özlüyor ve arıyoruz.
İlke ve devrimlerinin bekçisiyiz.

BAēIŞLARINIZ NASIL HAYAT VERİYOR

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR OKULU



Ana sınıfından lise sona kadar kolej eğitimini verildiēi LSV Eğitim Kurumlarımızda okul ücretleri, kırtasiye ve servis gibi masraflar vakfımız tarafından karşılanıyor.

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR KÖYÜ

Ankara'da LÖSANTE Hastanemizin yakınında, yemyeşil bir bahçede, kuş sesleri içerisinde cennetten bir köşe...

Dayalı dōşeli kaloriferli, sıcak sulu apart evlerin bulunduğu; kuzuların, tavukların ve ineklerin yavrularımızı beslediēi; sağlıklı çocuk kahkahalarının yükseldiēi doğal yaşam köyü.

Lösemili Çocuklar ve ailelerinin tamamen parasız konakladığı köyümüzün benzerinin yapımına **Gaziantep ve Antakya'da da çok yakında başlıyoruz.**



LÖSEV LÖSANTE HASTANESİ

Kanserli Çocuklar, 6 öğün yemeklerinden yoğun bakımlarına, kan ihtiyaçlarından anne refakatli tek kişilik suit odalarına, hobi evlerinden kemik iliēi nakillerine kadar %94 başarı ile tedavi ediliyorlar.

Ankara İncek'te tüm branşlarında hizmet veren hastanemiz çok yakında tam ruhsatına kavuşarak **LÖSEV KENT Üniversitesi Tıp Fakültesi olacaktır.**

Randevu için tel: 0312 666 7 666



Ocak - Şubat - Mart Ayları
NAKİT YARDIMLARIMIZ

142.048.706,00 TL

(yüzkırkikimilyonkırksekbinyediyüzaltıTürkLirasıdır)

- Banka Hesaplarına Yatan Aynı Yardımlar
- Saēlık ve Eğitim Yardımları
- Anne /Çocuk /Genç Bursları

Baēışçılarımız sizler iyi ki varsınız!



LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

0312 447 06 60 | www.losev.org.tr

DEĞERLİ BAĞIŞÇILARIMIZA ÇOK ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

Vekâleten Kurban İbadeti veya Kurban Bayramı Niyet Bağışlarınızla birlikte, değerli bağışçılarımızın tüm iletişim bilgilerini LÖSEV'e doğru ve eksiksiz iletmesi çok önemlidir.

1. Kurbanınızın kesileceği ve kesildiği, bağışınızın alındığı ve vakfımıza iletildiği haberlerini size geri bildirmek,
2. Siz değerli bağışçılarımıza gerekli durumlarda resmi makbuz ile noterin resmi mühürlü listelerini göndermek,
3. Sizlerle SMS-Whatsapp ile iletişim kurarak, Türkiye'de kesilen kurbanlarınızın yine Türkiye'de nasıl dağıtıldığını göstermek
4. Sizlere teşekkür belgesi, Lösemili Çocuklarımızın minik süprizleri ile 12 ay boyunca taze et ve et ürünlerine ulaştıkları görseller ile duygu yüklü dönüşlerini iletme,
5. Sizlerin bağışları sayesinde iyileşen, sağlıklarına kavuşan çocuklarımızın, Yetişkin Kanseri Hastalarımızın sevinç dolu paylaşımlarını iletme,
6. Bağışlarınızın her kuruluşunun nerelere nasıl harcandığını, her kurbanın "CANLARA" nasıl dönüştüğünü, nasıl HAYAT VERDİĞİNİ şeffafça göstermek istiyoruz.

Bankadan veya internet bankacılığından yaptığınız bağışlarda ev, iş ve mobil telefon numaralarınız, e-posta adresleriniz bize ulaşmamaktadır. Ayrıca sosyal medya hesaplarınıza da ulaşamıyor, bu nedenle sağlıklı ve aktif iletişim kuramıyoruz.

Halbuki sizler de bağışçı ve gönüllülerimiz olarak LÖSEV'den bir dönüş, Lösemili Çocuklarımızdan bir teşekkür bekliyorsunuz.

TÜM BU SEBEPLERDEN DOLAYI SİZLERİN TAM, DOĞRU VE GÜNCEL İLETİŞİM BİLGİLERİNİZE İHTİYACIMIZ OLMAKTADIR.

Bize web sayfamız, Vakıf çağrı merkezimiz ya da aşağıda yer alan il irtibat ofislerimizin telefon numaraları ve sosyal medya hesaplarımız üzerinden ulaşabilirsiniz.

**BİLGİLERİNİZE; www.losev.org.tr
0312 447 06 60 - 0312 666 7 666**

Sosyal medya hesapları; losev1998
Twitter Instagram Facebook

Dr. Üstün EZER sosyal medya hesapları
@ustunezer @ustunezer fdrustunezer

Lösemili Çocuklara Nasıl Bağış Yaparım?



Telefonunuzun kamerasıyla kodu okutarak da bağış yapabilirsiniz

Sağlığımızın öneminin daha çok anlaşıldığı bugünlerde unutmayalım ki Lösemi ve Kanseri ile mücadele eden çocuklarımız ve aileleri bu süreçte ne yazık ki yoksulluk ve yoksunlukla da savaşmaktadırlar. 25 yıldır Türkiye'nin en güvenilir vakfı LÖSEV, bağışlarınızın doğru yerleri bulması, her gram etin her kuruşunuzun ihtiyaç sahiplerine iletilmesi için gece gündüz titizlikle çalışmaya devam ediyor.

Bağışlarınızı aşağıdaki yöntem ve iletişim noktaları üzerinden ulaştırabilirsiniz.

ELDEN VEYA KREDİ KARTI İLE OFİSLERİMİZDEN

Ankara Vakıf Merkez veya aşağıda açık adresleri yer alan il irtibat ofislerimize uğrayarak, projelerimizi dinleyip, burada nakit veya kredi kartınız ile bağışlarda bulunabilirsiniz.

TELEFONDAN

0312 447 06 60-0312 666 7 666

numaralı merkez ya da aşağıda telefon numaraları yer alan il irtibat ofislerimize arayarak telefon üzerinden LÖSEV güvencesinde kredi kartınızla bağış yapabilirsiniz.

İNTERNETTEN

www.losev.org.tr

web sayfamızdan "VEKÂLETEN KURBAN KESİMİ, VEKÂLETEN ADAK KESİMİ, NİYET BAĞIŞI"na tıklayarak; interaktif bankacılık işlemlerinizi ise "BAĞIŞ" bölümünden "LÖSEV" seçeneği ile bağışınızı gerçekleştirebilirsiniz.

SMS

CAN yaz

3406'ya gönder

(100 TL)

BANKA VE PTT ŞUBELERİNDEN

Bankaların tüm şubelerinden "BAĞIŞ EKLANLARI" aracılığıyla **masraf ödmeden** ve tüm PTT Banklardan LÖSEV adına bağış yapabilirsiniz.

Bilgisayardan beyaz eşyaya, oyuncaktan okul formalarına kadar tüm desteklerinizi ulaştırabilirsiniz.

BİR TUĞLA DA SİZ KOYAR MISINIZ?

Avrupa'nın ilk, ülkemizin en donanımlı LÖSANTE Hastanesi için tuğla koymaya devam edebilir, Lösemili ve Kanseri Çocuklara ücretsiz tedavi sunan bu hastaneye katkıda bulunabilirsiniz.

CİHAZ VE ODA BAĞIŞI

Lösemili Çocuklara tamamen ücretsiz tedavi sunan LÖSANTE Hastanesi'ne oda ve cihaz bağışında bulunabilir, çocuklarımıza hayat veren bu alanlarda kendinizin ya da sevdiklerinizin isimlerini yaşatabilirsiniz.

GAYRİMENKUL BAĞIŞLARI

Yeni hastaneler, okullar, yaşam evleri, kültür - sanat - eğitim atölye alanları inşa edilmesine arsa, ev, daire, otel, araba vb. bağışlarınızla kaynak sağlayarak destek olabilir adınızı da yaşatabilirsiniz.



LÖSEV
Birleşmiş
Milletler
Ekonomik ve
Sosyal
Konseyi
danışmanı
bir vakıftır.

YURTDIŞINDAKİ BANKALAR ARACILIĞI İLE

Tüm ülkelerden ve internetten bağışlarınızı ulaştırabilir, bir sorun ile karşılaştığınızda bizimle iletişime geçebilirsiniz: international@losev.org.tr

ZİRAAT BANKASI

Gaziosmanpaşa - ANKARA / 2211 • Swift Kodu: TCZBTR2A
Euro Hesabı IBAN: TR92 0001 0022 1100 0006 6250 07
USD Hesabı IBAN: TR60 0001 0022 1100 0006 6150 10

İŞ BANKASI

Gaziosmanpaşa - ANKARA / 4241 • Swift Kodu: ISBKTRISXXX
Euro Hesabı IBAN: TR64 0006 4000 0024 2410 0006 62
USD Hesabı IBAN: TR91 0006 4000 0024 2410 0006 61

GARANTİ BANKASI

Gaziosmanpaşa - ANKARA / 324 • Swift Kodu: TGBATRISXXX
Euro Hesabı IBAN: TR48 0006 2000 3240 0000 0006 62
USD Hesabı IBAN: TR75 0006 2000 3240 0000 0006 61

1 LİRA BİLE OLSA AYLIK DÜZENLİ BAĞIŞLAR HAYAT VERİR

LÖSEV garantisinde kredi kartınızla veya banka talimatınızla her ay yapacağınız düzenli bağışlarınızla çocuklarımızın hayatlarının garantörü olabilirsiniz.

www.losev.org.tr/aylik



Sahte kimlik ve sahte makbuzlarla kapı kapı dolaşarak para toplayarak LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIMIZIN HAYATINI ÇALAN HIRSIZLARI YAKALAYALIM

ANKARA MERKEZ GOP
Turgutlu Sokak No:30
Tel: 0 312 447 06 60
losev@losev.org.tr

İSTANBUL LEVENT
Güvercin Sokak No:11
Beşiktaş
Tel: 0 212 268 68 68

ATAŞEHİR İRTİBAT OFİSİ
Atatürk Mah. Vedat
Günyol Cad. No:13
Tel: 0 212 268 68 68

İZMİR ALSANCAK
Kültür Mah. 1388 Sok.No:7
İZMİR MERKEZ OFİS
Tel: 0 232 520 85 20

BURSA ÇEKİRGE
Beşikçiler Cad.
No:71/2-3
Tel:0 224 233 33 36

ANTALYA MURATPAŞA
Fener Mah. B. Ecevit Bul.
Barış Apt. No:15/1
Tel: 0 242 999 78 08

ADANA SEYHAN
Çınarlı Mah. Ziya Paşa Bul.
61027 Sok. No:9
Tel: 0 322 999 16 05

ESKİŞEHİR TEPEBAŞI
Hoşnudiye Mah.
İskender Sok. No:5
Tel: 0 222 999 19 98

KAYSERİ MELİKGAZI
Şehit Orgeneral
Eşref Bitlis Bul. No:17/1
Tel: 0 352 999 13 05

SAMSUN İLKADIM
İstasyon Mah.
Saadet Cad. No:108/7
Tel: 0 362 999 16 04

ANKARA LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR KÖYÜ
Koparan Mahallesi
Gölbaşı
Tel: 0312 499 43 00

LÖSEV BODRUM TATİL KÖYÜ
Turgutreis, Bahçelievler Mah. Şevket
Sabancı Cad. No:7
Tel: 0312 447 06 60

LÖSEV SEFERİHİSAR
DOĞAL YAŞAM ÇİFTLİĞİ
Hıdırlık Mah. Tuzla Cad. No:135
Tel: 0232 520 85 20

LÖSEV ANKARA / İNCEK
LÖSANTE HASTANESİ • LSV EĞİTİM KURUMLARI
Kızılcaşar Mah. 23 Nisan Cad. 2705 Sok. No:20
Tel: 0312 666 7 666 • Tel: 0312 225 36 56